i tjelesnog odgoja, dodjeljuje se firmi COSPEX d.o.o. Zenica., Ul. Sarajevska broj 314, 72 0p0 Zenica,

IDB:4218991860002, dija ukupna cijena ponude predmetne nabavke robe zaLOT 5 izrosi 1.100,00 KM bez PDV'

a (slovima: Jednahiljadajednastotina i 00/l00KM), odnosno 1.287,00 KM sa PDV-om

(slovima: Jednahiljadadvijestotineosamdesetsedam i 00/ I 00KM).

(lan2.
Izabrani ponudad je obavezan u roku od 5 dana od dana prijerna ove odluke u svrhu dokazivanja lidne

sposobnosti (dlan 45 .Zakona) ugovornom organu dostaviti slij ede6e:

a. Uvjerenje Suda BiH i nadleZnog suda prema sjedi5tu pravnog lica, odnosno kandidata/ponudada, da u